Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

20.000 PL/9036/
EXP/
ES/2015-6244930

LTR LTR 15101514 MAGNA $18.084099 $0 $361.68

SUBTOTAL $361.68
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

351.99 002 - IVA Tasa 0.160000 $56.32

IVA al 16 % $56.32

TOTAL $418.00
Importe con letra

CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|52667018-32DE-4C08-94DB-8E436FA29BEB|2022-08-03T15:19:38|CVD110412TF6|Mhqv98Hrt17jtmVzRdO16kzLVVd/6ysv